

Ana Sayfa Son Dakika Gündem **Ekonomi** Finans **SKORER** Dünya Siyaset Maga:

Ekonomi Ana Sayfa Milliyet Gazetesi'nde Ekonomi Ekonomi Yazarları

3 Gün 2 Gece

KIBRIS

Girne'de 5* otelde konaklama,
Uçak bileti ve Transfer dahil

499

TL'DEN
İTİBAREN



BIST 100 77.229 %**-0.81** ▼ EURO 2.68 %**0.32** ▲ USD 1.99 %**0.51** ▲ ALTIN 84

Milliyet.com.tr » Ekonomi» Haber

13 Eylül 2013 - 12:16 | A+ A-

Küresel ekonominin liderleri İstanbul'da buluşuyor

- İstanbul Finans Zirvesi'nin (IFS) bu yılki konuşmacıları arasında; ününü UniCredit Group, JP Morgan Chase ve Bankers Trust gibi dünya ekonomisine yön veren finans kurumlarındaki görevlerinden alan Leonid S. Vindman, İngiliz MRL Corporation Yönetim Kurulu Başkanı Cornelia Meyer ve Çek Cumhuriyeti Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Kamil Janacek gibi küresel liderler yer alacak

Beğen 0 Tweet 0 +1 0 Share

Yorum Yaz 0

Anadolu Ajansı'nın resmi iletişim sponsoru olduđu İstanbul Finans Zirvesi'nin (IFS) bu yılki konuşmacıları arasında; ününü UniCredit Group, JP Morgan Chase ve Bankers Trust gibi dünya ekonomisine yön veren finans kurumlarındaki görevlerinden alan Leonid S. Vindman, İngiliz MRL Corporation Yönetim Kurulu Başkanı Cornelia Meyer ve Çek Cumhuriyeti Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Kamil Janacek gibi küresel liderler yer alacak.



Bu yıl 18-19 Eylül 2014 tarihlerinde Ceylan Intercontinental Oteli'nde dördüncüsü düzenlenecek olan İstanbul Finans Zirvesi'ne sayılı günler kala, hazırlıklar da son aşamaya geldi.

"Kalıcı Büyümenin Finansmanı" temasının işleneceği İstanbul Finans Zirvesi'ne bu yıl konuşmacı olarak katılacak küresel ekonomi liderleri, küresel dünyanın gündemindeki konuları, birçok spesifik başlık altında irdeleyecek, ülke deneyimlerini, en iyi uygulamalar ve çözüm önerileriyle birlikte sunacaklar.

- Gelişen pazarlarda, dünyanın 20 küresel düşünce liderinden biri

İstanbul Finans Zirvesi'nin "Finansal Merkezler; Canlanma veya Durgunluk" oturumunun konuşmacılarından olan İngiliz MRL Corporation Yönetim Kurulu Başkanı Cornelia Meyer, bağımsız enerji uzmanı, işletme danışmanı ve makro-ekonomist kimliğiyle öne çıkıyor. CNN tarafından, Gelişen Pazarlarda 20 Küresel Düşünce Lideri'nden biri olarak seçilen Meyer, UBS, ADB ve Citigroup gibi birçok uluslararası kuruluşta çeşitli görevlerde bulundu.

Ününü, UniCredit Group, JP Morgan Chase ve Bankers Trust'dan alıyor

Zirve konuşmacılarından Leonid S. Vindman ise, son 25 yıl içinde, Rusya/BDT ülkeleri pazarları, Orta ve Doğu Avrupa ile Orta Doğu'da önemli yatırım işlemlerine imza attı. Halen Almanya'da uluslararası yatırım ve danışmanlık firması Tungsten Capital'in Yönetici Ortağı olarak görev yapan Vindman, bugün Orta ve Doğu Avrupa'nın en büyük uluslararası bankalarından birisi olan UniCredit Group'da yatırım bankacılığı ve kredi oluşturma alanlarında çalıştı. Vindman'ın kariyer geçmişinde JP Morgan Chase'de Başkan Yardımcılığı, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası'nda Başkanlık ve Bankers Trust Kıdemli Ortaklığı görevleri de bulunuyor. Leonid S. Vindman İstanbul Finans Zirvesi'nde "Özel Sermaye, Yatırım Bankacılığı, Risk Sermayesi" konulu oturumda konuşma yapacak.

- 19 kitap, 70 araştırma ve 150'den fazla makalenin yazarı

Çek Cumhuriyeti Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi, aynı zamanda Prag Ekonomi Üniversitesi Fen Konseyi'nde görev yapan Prof. Kamil Janacek de, makroekonomi, tüketim teorisi ve Çek ekonomisi üzerine yaptığı teori ve analizlerin yanı sıra, ülkenin geçiş sürecindeki tahminleriyle öne çıkan bir ekonomi profesörü. Bugüne kadar 19 kitap,70 araştırma ve 150'den fazla makalenin yazarlık ve eş yazarlığını yapan Prof. Janacek, dünyanın 25 lider ülkesinin baş ekonomistlerinin bir araya geldiği Uluslararası Finans Enstitüsü'nde (Washington) ve ICCBE'de (International Conference of Commercial (Uluslararası Ticaret Bankası Ekonomistleri Konferansı) Komercni Bankası'nı temsil etti. Janacek halen Uluslararası Finans Enstitüsü), Çek Cumhuriyeti Merkez Bankası temsil ediyor.

- İslami Finans'ın küresel gelişiminde rol aldı

İstanbul Finans Zirvesi'nin küresel liderlerinden bir diğer önemli aktörü de Malezya'da 2000 yılında Merkez Bankası Başkanı olarak göreve başlayan Dr. Zeti Akhtar Aziz. Malezya'nın finansal sisteminin başarılı dönüşümünde önemli görevler üstlenen Aziz, Asya'daki bölgesel finansal entegrasyonun güçlendirilmesinde de aktif rol aldı. İslami Finans'ın küresel gelişiminde önemli rolü olan Dr. Aziz, Asya Bölgesi Finansal Denge Danışma Grubu'nun da ilk eş bakanı olarak görev aldı.

- Türkiye ve Orta Doğu uzmanı bir iletişimci

Profesyonel olarak medya ve iletişim sektöründe çeşitli yöneticilik ve yönetim kurulu üyeliklerinde bulunan Harri Saukkomaa da, Finlandiya'da Tekir Ltd ve Susamuru Ltd. isimli iki ayrı firmada yönetim Kurulu başkanlığı görevini yürütüyor. Türkiye ve Orta Doğu'nun politik ve ekonomik konularında deneyimleriyle öne çıkan zirve konuşmacılarından Saukkomaa, Türkiye'de halen Componenta AS Başkanlığı görevini sürdürüyor.

İki gün sürecek olan etkinliğin resmi iletişim sponsoru olan Anadolu Ajansı'nın yanı sıra, Borsa İstanbul, Halkbank, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Şekerbank da etkinliği çeşitli sponsorluklarla destekliyor.